
UCHWAŁA NR XLI/275/22 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz.559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/260/22 Rady Gminy Konopnica z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu bankowego w 2022 roku wprowadza się następujące zmiany:                                                    
"§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 1.570.000,- zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A78ABE-2096-4BDB-9D27-BC427A4C088A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


